Совет Ассоциаций классов яхт Всероссийской Федерации Парусного Спорта

Президенту ВФПС Силкину В.Н.
Председателю Президиума ВФПС Алексееву С.П.
Члену Президиума ВФПС - куратору направления «Массовый,
Любительский и Студенческий Спорт» Пильчину В.Ю.

Уважаемый Владимир Николаевич,

Уважаемый Сергей Павлович,
Уважаемый Валерий Юрьевич,

Настоящим Совет Ассоциаций Всероссийской Федерации Парусного Спорта

информирует вас о проведении общего собрания ассоциаций классов яхт 20 мая 2017г. в
Московском Международном яхт-клубе «Спартак» (адрес: Московская область,  г.
Долгопрудный, ул. Набережная, д.4а) и имеет честь пригласить вас на него.
Предполагаемая повестка дня:

1. Подведение итогов работы Совета Ассоциаций за прошедшие 4 года;
2. Предложения Президиуму ВФПС по формату работы совета ассоциаций в рамках

комитетов Президиума ВФПС;
3. Положение о Совете Ассоциаций;
4. Программа работы Совета Ассоциаций на 2017-2020 г.г. и выборы Председателя

Совета Ассоциаций.

Начало собрания в 11-00.
Любезно просим подтвердить ваше участие в собрании.

С уважением,
Совет Ассоциаций

Логинов В.И.  (РОО «Ассоциция класса Зум 8»)

Апухтин М.В.  (Ассоциация яхт класса «Картер 30»)

Гершкович М.  (РОО "Ассоциация флота Четвертьтонников")

Кравченко В.  (МОО «Ассоциация яхт класса Финн»)

Волков Д.Н.  (Ассоциация яхт класса "Ракета-270")

Водяницкий Н.Н.  (МОО «Ассоциация национального класса яхт «эМ-Ка»)

Шаповалов Д.  (Ассоциация класса «Open 800»)

Степанов С.  (ОО «Межрегиональное Объединение яхтсменов класс-
МИКРО» (МОЯК-М))

Писцов К.  (Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса А)

Новодережкин Б.  (Российская ассоциация класса Летучий голландец)

Горбатюк И.  (МОО  «Национальная ассоциация яхт класса J/70»)